[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	        20 сентября 2017 г.

	         № 18/65

г. Камышлов

Об  итогах муниципального конкурса  среди семей  воспитанников дошкольных образовательных учреждений     на лучшую работу  на тему «Всей семьей на выборы».
         Заслушав  информацию  председателя  избирательной  комиссии А.С.Мотыцкого  и  руководствуясь  решением городской  избирательной  комиссии  №3/12 от 16.03.2017 года «О   проведении муниципального конкурса среди семей  воспитанников дошкольных образовательных учреждений     на лучшую работу  на тему «Всей семьей на выборы»,  Камышловская  городская  территориальная  избирательная  комиссия  РЕШИЛА:
      1. Признать муниципальный конкурс среди семей  воспитанников дошкольных образовательных учреждений    на лучшую работу  на тему
   «Всей семьей на выборы»  состоявшимся.
2. Наградить дипломами и памятными подарками победителей конкурса:
- воспитанников подготовительной группы (6-7 лет) МАДОУ "Детский сад №1") за макет "Только от нас зависит будущее!"
   - семью Новосёловых (МАДОУ "Детский сад №2") за макет "Голосует папа, голосует мама, голосую Я - это вся моя семья!";

   - семью Хапочкиных (МАДОУ "Детский сад №4") за фотографии "Как я ходила на выборы»;

  - семью Глызиных (МАДОУ "Детский сад №4") за фотоколлаж "Иду на выборы!";

   - семью Лотовых и семью Горбачевых (МАДОУ "Детский сад №12") за плакат "Всей семьёй на выборы";

   - семью Меньших (МАДОУ "Детский сад № 13") за макет избирательного участка из лего;

   - семью Титовых (МАДОУ "Детский сад №13") за макет "Сделай свой выбор";

   - семью Степановых (МАДОУ "Детский сад №13") за плакат "Выбираем наше будущее";

   - семью Логиновых (МАДОУ "Детский сад №14") за слоган и стихотворение "На выборы";

   - семью Бронских (МАДОУ "Детский сад №14") за фотоколлаж "За счастливое детство";

   - семью Лихачевых (МАДОУ "Детский сад №16") за макет "Голосуем всей семьёй".

   - семью Черемных (МАДОУ "Детский сад №16") за макет "Мы выбираем своё будущее!";

   - семью Манаковых (МАДОУ "Детский сад №92") за стихотворение "Что такое выборы?";

   - семью Ахмадеевых (МАДОУ "Детский сад №170") за стихотворение "На выборы всей семьёй";
   - семью Латышевых (МАДОУ "Детский сад №170") за рисунок "Всей семьёй на выборы".

3. Вручение дипломов и памятных подарков победителям конкурса провести в торжественной обстановке 5 октября 2017 года в 16.00 часов в актовом зале городской администрации.

4. Направить  данное  решение в комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа, средствам  массовой  информации.

5. Контроль  исполнения настоящего   решения  возложить  на Мотыцкого А.С.,  председателя городской  избирательной  комиссии.

	Председатель Камышловской городской  территориальной избирательной  комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова